
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
LEPŠÍ SEVER

Identifikátor zprávy: Z3619-20210104170655
Datum: 04.01.2021 16:06:55

 

    LEPŠÍ SEVER, LEPŠÍ SEVER  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 3 450 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

andrt, miroslav, Štětí 13.02.1978 220 000,00
dorant, jan, Ústí n/L. 04.12.1978 50 000,00
Epico international s.r.o., Na Zatlance 3283/10, Praha, 14000 02897750 650 000,00
evan, vladimír, Ústí n/L. 13.05.1963 50 000,00
franta, jaromír, Boleboř 31.03.1967 25 000,00
Gut alimentari s.r.o., Zdeňka Fibicha 2647/32, Most, 43401 03553248 150 000,00
hrvol, marek, Most 07.06.1988 150 000,00
Kamil Havelka, Spojeneckých letců 811, Lom, 43611 42092442 100 000,00
klika, martin, Litvínov 09.03.1970 200 000,00
konečná, jaromíra, Ústí n/L. 25.02.1978 50 000,00
konečný, lukáš, Ústí n/L. 19.07.1978 50 000,00
koval, matěj, Ústí n/L. 16.03.1986 100 000,00
madar, jiří, Ústí n/L. 26.12.1958 100 000,00
málek, ondřej, Most 26.01.1986 50 000,00
mareš, jan, Chomutov 04.12.1958 50 000,00
NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007/11, Most, 43401 22801014 50 000,00
nechybová, věra, Ústí n/L. 27.11.1971 50 000,00
paparega, jan, Most 13.09.2020 150 000,00
piegl, jan, Lovosice 26.09.1979 80 000,00
prachař, martin, Ústí n/L. 25.10.1974 50 000,00
raška, vladislav, Děčín 30.01.1961 100 000,00
Reimont - elektro, Dělnická 26, Most Velebudice, 43401 47283025 50 000,00
scherfer, radek, Kadaň 26.12.1974 25 000,00
schoř, ondřej, Mlékojedy 11.05.1975 100 000,00
schořová, sára, Děčín 09.01.1980 100 000,00
Strojírna Litvínov spol s r.o., Na Pavlu 2155, Litvínov, 43542 25405756 50 000,00
šimbera, zbyněk, Duchcov 31.10.1963 50 000,00



TVA Immobilien s.r.o., Letenské náměstí 157/4, Praha, 17000 04331532 300 000,00
Victoria immobilien s.r.o., Letenské náměstí 157/4, Praha,
17000

01553721 300 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 450 000,00 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 350 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komplexní kampaň, výdaj dne
22.09.2020

2 100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komplexní kampaň, výdaj dne
30.09.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


